TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

 ATO TRT13 SCR Nº 030, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

 Dispõe  sobre  a  designação  do
 Juiz  do  Trabalho  Substituto
 George  Falcão  de  Coelho
 Paiva.

 O  DESEMBARGADOR  VICE-PRESIDENTE  E  CORREGEDOR  DO  TRIBUNAL
 REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  13ª  REGIÃO  ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
 regimentais,  ,  em  especial  o  art.  20  da  Resolução  Administrativa  nº  091/2017,  e  art.  14,  §
 1º, do Regimento Interno,

 CONSIDERANDO  o  art.  7º  da  Resolução  CSJT  Nº  155,  de  23  de  outubro  de
 2015;

 CONSIDERANDO  o PROAD nº 1801/2022;

 RESOLVE:

 DESIGNAR  o  Juiz  do  Trabalho  Substituto  GEORGE  FALCÃO  COELHO
 PAIVA,  matrícula  101.326.403  ,  para  atuar  no  processo  0000543-  90.2021.5.13.0030  ,
 que  tramita  na  11ª  Vara  do  Trabalho  de  João  Pessoa,  sem  prejuízo  das  demais
 designações.

 Cientifiquem-se.
 Publique-se no DA_e.

 THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
 Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

	Ir para página 1

		2022-02-15T10:42:39-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE